

Grandt Holding ApS
Gammeldam 15
6430 Nordborg

CVR-nummer: 33 38 07 55

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21/6 2023

Dirigent:


Bent Grandt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Grandt Holding ApS
Gammeldam 15
6430 Nordborg

CVR-nr.: 33 38 07 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Grandt

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 127.412 og status balancerer med kr. 643.385 med en egenkapital på kr. 555.682.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.000	-7
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.499	56
Andre finansielle indtægter	558	14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.215	1
Andre finansielle omkostninger	-24	-4
RESULTAT FØR SKAT	128.248	60
Skat af årets resultat	-836	-1
ÅRETS RESULTAT	127.412	59
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	127.412	-41
DISPONERET I ALT	127.412	59

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	332.685	308
Finansielle anlægsaktiver	332.685	308
ANLÆGSAKTIVER	332.685	308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	272.983	16
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	7.414	8
Andre tilgodehavender	26.992	419
Tilgodehavender	307.389	443
Likvide beholdninger	3.311	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	310.700	445
AKTIVER	643.385	753

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.015	201
Overført resultat	249.667	147
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
EGENKAPITAL	555.682	528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	12
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5.098	39
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	77.605	165
Kortfristede gældsforpligtelser	87.703	225
GÆLDSFORPLIGTELSER	87.703	225
PASSIVER	643.385	753

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen